СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2022 № 197

О  внесении  изменения  в  решение
Совета  народных  депутатов  района
от  29.10.2013  №  301  (ред.  от
26.10.2021)  «О  муниципальном  до-
рожном  фонде  муниципального  об-
разования Гусь-Хрустальный район
(муниципальный район)»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава
Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов района  р е ш и л :

1. Внести изменение в приложение к решению Совета народных депута-
тов района от 29.10.2013 № 301 (ред. от 26.10.2021) «О муниципальном дорож-
ном фонде муниципального  образования  Гусь-Хрустальный (муниципальный
район)», изложив подпункт 6 пункта 3 в следующей редакции:

«6)  поступлений  в  виде  межбюджетных  трансфертов  из  бюджетов
бюджетной  системы  Российской  Федерации  на  финансовое  обеспечение
мероприятий в сфере дорожного хозяйства;».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земель-
ным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-
вания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин